Anviandningsomrade

ESSVE Tacklock &r avsedd for tackning av
karmskruvshal.

Specifikation

Material

Tacklock

ESSBOX

111053
111057
111059
111061
111062
111063
111064
111067
111068

Smapack

511211
511212
511216
511217
511218
511219

Dimension
mm

14/19
14/19
14/19
214/19
14/19
14/19
B14/22
216/19
216/19

Dimension

mm

214/19
214/19
214/19
214/19
214/19
216/19

Plast
6 farger

Vit
Morkbrun
Svart

Beige

Gra
Transparent
Vit

Vit
Morkbrun

Vit
Morkbrun
Beige
Furu
Teak

Vit

Beskrivning
Tillverkade i plast eller tra. Finns i olika storle-
kar och farger som matchar NCS-S fargska-

Tra

furu el teak

NCS-S farg
0500-N
8010-Y70R
9000
3020-Y30R
2000-N
31103
0500-N
0500-N
8010-Y70R

NCS-S farg
0500-N
8010-Y70R
3020-Y30R
furu

teak
0500-N

ESSBOX

storlek

203
203
203
203
203
203
203
203
203

20
20
20
12
12
20

10
10
10
10
10
10

200
200
200
200
200
200
200
200
200

Oh @r@I OEOOb

W 0 W 0 O W W W W




